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~5 _' 

, . ~ 

PSYCHOL IDIFFICULTIENSEIGNEIREHABtUTI ' \ It~~ N° Nom et Prenom L:UN I~--r~ " '[]~~-
cf-a: .~ cf-cr; 2-4 cf-cr: 2-4 cf-a: 2-4 9\tsy~'d-a: 2-3J1.t-¥2-31 4:e Y::: 1 -2~-2 , ,_~~ 

1 AIT HAMOUDA SES 11.66 07.25 I 13.00 I ' 10.12 II 13.0011.00 I 12.33 I 12.33 I 11.67 I 11 :~() .~~{3.00 
LOUrZA RAT - - - - 18 Ir---=======-- , ­ - - 2: ,,­6 

10.1212.58 13.0007.25 11.002 AMIRI SES 09.67 I 08.67 I 11.33 I 04.50 I '08.67 JI 12.67 I 12.50 
CHAHRAZED 2 I- - - 4 ;1. ­ - 6RAT 'I ­

3 ARABI SES 00.00 00.00 00.00 00.0000.00 00.00 OO.OO ~ I 00.00 00.0000.00 
NACERA 0 ;1, ­RAT o o 

4 BOUNDAOUI SES 11.00 09.7510.0010~41 ' 09.50 14.5008.67 09.83 12.67 11.0011.33 11.00 
KATHIA RAT 28 6 ~ ' 

-, 11.505 BOUZOUAR SESII 09.33 1' 10.55 11.5012.00 10.0010.83 08.00 10.67 04.00 12.00-,­ - 6 -' LYLA RAT . ­ 412 11.0012.00 

6 CHALEL SESII 09.33 08.7512.1607.70 12.0012.33 05.50 13.0004.00 09.00 07.67 12.00 
NOURREDINE 2RAT " ­ 6o 

7 DJEBAR SES 08.67 12~1211.3410.30 10.0014.25 17.5009.17 13.00 11.17 09.67 13.00 
LILIA RAT ..38 

, 13.668 DJENAD SES 09.00 12.2511.33 14.0010.50 16.5011.33 15.17 12.83 14.5011.00 
DALILA RAT 4812 

9 FERGANI SESII 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.0000.00 00.00 00.00 
BAHIA ':;';RAT . ­ 0.." oo 

10 GUEDECHE SES 13.67 11.8213.2512:85 13.0010.25 15.5010.50 12.83 14.00 15.00 
:"4LILA RAT 18 6 

11 HADJ BENABDELMOULA SESII 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 
, 0 'WISSAM 0"RAT , ­ o 

,:ft:, 

12 HAMAMA SES 00;0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.00 00.0000.00 00.00 
NESSRINE RAT o oI:' 0 II
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'" N° Nom et Prenom 

AITHAMOUDA 1 
1 LOUIZA 2 

AMIRI 1 
2 CHAHRAZED 2 

ARABI 1 
3 NACERA 2 

BOUNDAOUI 1 
4 KATHIA 2 

5 
BOUZOUAR 
LYLA 

Q1 
2 

CHALEL 1 
6 NOURREDINE 2 

DJEBAR 1 
7 LILIA 2 

~ 
13.00 

2 

11.00 
2 

00.00 
0 

14.50 
2 

10.08 
2 

13.00 
2 

. 17.50 
' . 2 

PROCES-VERBAL SEMESTRIEL DE DELIBERATIONS
 

2 ~re - 2021/2022
 
2eml ::i'mes~e. ~ ~~ r Education speciale
 

1Ioy. 

~T« ' \2:r I
"
CMn. 
Crd. Acq 

11.10' rn "~"" '~ -'~. . 30 ...... ...-;,1 
• ~: J 

01.11 

·
 
·
 

10.73 

01.1' 
.1' ,.17 

01.21 

11.24 

: 21 ~"P .J~
 
11 
14 

0 
0 

. 30 
1. 

30 
24 

1. 
10 

30 
17 

I DJENAD 30 
8 DALILA ~ I "iso l~ I24 

I FERGANI · 0 
9 BAHIA ~ ~ I I · II 0 r 

GUEDECHE 30 
10 LILA lS:O ~l~" ~ 30 

I 
~ I
 

HADJ BENABDELMOULA 
11 WISSAM aotiao ~ :I 

~ II
0 I 

HAMAMA
 
12 NESSRINE
 

I 
~ ~:~ · 

-
~ 

0 

0

0 I 
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2eme semest?;, ~2tYi't~2
 
2eme Semestre - Me ~41 Edu ' ti~~t>fciale
 

N° 
,­

'Notl l et Prenom" 
. ~~ 

.• ~:~~ 1 PSYCHOL 

c:f~ ~ 

'") ':>'" \c ·il 

RiiHA!ilUT
I \:~~ 

~PROC H '.:SjAGe " DIFFICULT ENSEIGNE 
cf~ 2-4 cf~2-4 cf-;er:~2-4 ~~ 2-o/ ­.fe!-cr: 2~3 
- 0. ... _. 

M - I COIIMUNI ~ [ D' I ~ 
~'f.6, cf~ 1~2 ~1.2 2-4 ' cf-cr: 1-2 

13 HAMDI 
DIHIA 

SES 

RAT 
12.33 

-
11.00 

-
12.83 

-
13.33 

-
'~7: 

18~ 
-ll-:5{)\~ 1/ 13 .00 
~ "':7 -

12.25 
6 

10.25 
-

13.00 
-

" :11.62 
4 

" 

15.00 
-

14 

.. 

HAOUACHE 
KAMILIA 

SES 

RAT 
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

0 
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

0 
00 .00 

-
-
-

-
0 

00.00 
-

15 

., 

IGHEROUSSENE 
KAHINA 
.. 

SES 

RAT 
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

-
t1 00.00 

0 
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

0 
00.00 

-
-
-

r ' 'f -

0 
00.00 

-
16 

17 

KOUFI 
MERWA 

MAHNI 
LYNDA 

SES 

RAT 
c, 

SES 

RAT 

08.33 
-

00.00 
-

10.83 
-

00.00 
-

13.17 
-

00.00 
-

14.50 
-

00.00 
-

11.33 
12 

00.00 
0 , 

12.67 
-

00.00 
-

15.00 
-

00.00 
-

". 1 3~ 84" 
6 ' 

I ... 

' 00.00 
0 

10 .00 
-

00.00 
-

15 .00 
-

-
-

12.50 
4 

-
0 

15.00 
-

00.00 
-

~ Y.. "._ 

18 MEZIANI 
IMENE 

SES 

RAT 
11.67 

-
09.33 

-
12.33 

-
10.00 

-
10.93 
., .14 

10.17 
-

14.50 
-

12.34 
6 

10.25 
-

12 .00 
-

11.12 
4 

16.50 
-

19 NEDDAF 
AMRIA 

SES 

RAT 
10.33 

-
07.33 

-
11.67 

-
08.50 

- \ 

09.55 
10 

08.83 
-

14.50 
-

11.66 
3 

05 .00 
-

12.00 
-

08.50 
2 

16.50 
-

20 

21 

RASSOUL 
FAZIA 

SAADA 
SADIA 

.' 

SES 

RAT 

SES 

RAT 

10.33 
-

11.00 
-

00.00 
-

10.33 
-

12.33 
-

10.00 
-

05.67 
-

12.50 
-

07.44 
10 

10.96 
18 

05.33 
-

13.00 
-

08.00 
-

14.00 
-

06•• 
0 

13.50 
6 

10.25 
-

07.25 
-

00.00 
-

12.00 
-

05.12' 
2 

09.82 
2 

14.00 
-

15.00 
-

22 SAIDI 
LVZA 

SES 

RAT 
09.33 

-
11.33 

-
09.67 

-
12.83 

-
10.83 

8 
11.33 

-

I 
14.00 

-
12.• 

6 
06.50 

-
12.00 

-
09.25 

2 .. .. 
13.00 

-
23 SI AMER 

HADIA 
SES 

RAT 
12.00 

-
07.67 

-
09.67 

-
10.00 

-
10.08 

' 10 
07.00 

-
14.00 

-
10.50 

3 
08.75 

-
10.00 

-
09.38 

2 
14.50 

-

24 

~ 

SIDER 
NACERA 

SES 

RAT 
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

-
~; 00.00 

0 
00.00 

-
00.00 

-
00.00 

0 
00.00 

-
-
-

-
0 

00.00 
-
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.oy. : .Crd. To. N" Nom efprenom J;
 G6n. Crd.Acq\ i<Gl ".: ~
~ 

f 
­

~ ~, '{HAMDI 1 11.00 12.41 30
 . y/ - ~ . 
. .9 "'+'13 DIHIA 2 2
 30
 -

HAOUACHE 1
 00.00 0· 
14 KAMILIA 2 0
 0· 

IGHEROUSSENE 1
 00.00 0· 
15 KAHINA 2 0
 0· 

KOUFI 1
 15.00 12.33 30
 
16 MERWA 2 2
 24
 

MAHNI 1
 00.00 0· 
17 LYNDA 2 0
 0· 

MEZIANI 1 11.50 . 11•• 30
 
18 IMENE 2 2
 21
 

NEDOAF 1 11.
 10~38 30
 
19 AMRIA 2 2
 17
 

RASSOUL 1 14.80 07.37 14
 
20 FAllA 2 2
 14
 

SMDA 1 15.00 11... · 30
 
21 SADIA 2 2
 21
 

SAlOl 1 13~OO 11.11 30
 
22 LVZA 

2 2
 18
 

SI AMER 1 14.50 10.37 30
 
23 HADIA 2 2
 I· 17 .
 

SIDER 1 OQ.OO 0· 
24 NACERA 2 ,0 0· 
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~ 

~~/ r.,J 7 . I~l 

N° . Nom et Pmnom PSYCHOL 
cf-cr: 3-6 

DIFFICULT ENSEJGNE 
cf-cr: 2-4 cf-cr: 2-4 

- JUT 
"0. F \ ' ~~ROCH 

~ 2~l.?e: ~ ,:' !t;r. 2-3 
STAGE 

cf-cr: 2-3 
M 
4-6, 

COMMUNI 

cf-cr: 1·2 
SANTE 
cf-cr: 1-2 

-

0 
2-4 ~ , et-cr: 1~2 

25 

26 

SINI 
LYLIA 

SNACEL 
MASSINISSA 

SES 
RAT 

SES 
RAT 

11.33 
-

00.00 
-

06.33 
-

00.00 
-

10.33 
-

00.00 
-

· ~~ . 6 7 ~' 10.74 

I \ · ~· 1« 

onr;n.­. -..... ..i;. 
I .,y~ 

- 1- 0 

11J12 .00 
y -

00.00 
-

14.00 
o 

00.00 
-

13.00 
6 

00.00 
0 

11.00 
-

00.00 
-

12.00 
-

-
-

11.50 
· 4 

-
0 ' 

16.50 
-

00.00 
-

27 TACHOUR 
YOUCEF 

SES 
RAT 

00.00 
-

00.00 
-

00.00 
-

00.00 
-

00.00 
0 

00.00 
-

00.00 
-

00.00 
0, 

00.00 
-

-
-

-, 

0 
00.00 

-

28 TIBERRANINE 
DYHIA 

annulation 

-

SES 
RAT 

00.00 
-

00.00 
-

00.00 
-

-
-

-
0 

00.00 
-

-
-

-
0 

00.00 
-

-
-

-
0 

00.00 
-

29 TIZI 
LYDIA 

SES 
RAT 

08.33 
-

09.33 
-

13.00 
-

11.33 
-

10.26 
8 

11.50 
-

14.50 
-

13.00 
6 

08 .75 
-

14.00 
-

11.38 
2 

11.00 
-

30 ZOUAOUI 
WARDA 

SES 
RAT 

09.33 
-

06.00 
-

11.50 
-

12.50 
-

09.78 
8 

07.33 
-

13.00 
-

10.16 
3 

08.00 
-

10.00 
- " 

09.00 
2 

14.00 
-
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.N° Nom et Prenom I liar· 
1.2 CWn. ~'" t 

cni I~ >,r?JJ 
~I 

. . 
<, ..).,I SINI 1'250 H1 1 ~78 1 ~~ - - , "-/25 LYLIA 28"-~';{Ij~ 

I SNACEL *80 - 0 
~6 MASSINISSA 0 ­ 080 ~ I r 

I TACHOUR · 
27 YOUCEF ~ . 8O.OI ~ 

2 O . · ~ : r 
TIBERRANINE annulation 1 00.00 0
 

28 DYHIA
 
-

2 0 0· 
TIZI 1 11.00 11.13 30
 

29 LYDIA
 2 ·2 , 18 

I ZOUAOUI 30 
30 WARDA H1~ ~ 10:D4 ~ [15 
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